[image: image1.jpg]Looftisio

COOPERATIVA DE FISIOTFEFRAPIA

	Cooperativa de Serviços Fisioterapêuticos da Paraíba Ltda.

           Av. Almirante Barroso, 438 sala 202 Ed. Newton Almeida

João Pessoa - Pb  Fone: 3244-0961 -  CNPJ: 02.808.419/0001-08

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
 ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA E ORDINÁRIA
Presencial
O Presidente da Cooperativa de Serviços Fisioterapêuticos da Paraíba LTDA, usando de suas atribuições que lhes são conferidas pelo Estatuto Social, e de conformidade com decisão do conselho Administrativo em reunião no dia 15 de Janeiro dois mil e vinte e cinco, convoca seus associados, que nesta data somam-se (86) oitenta e seis em pleno gozo de seus direitos sociais para participarem da ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA E ORDINÁRIA modalidade presencial, a ser realizada no dia 18 de março de dois mil e vinte e cinco no Auditório da OCB PB / SESCOOP PB, sito a Rua Coremas, 498 - Centro  - João Pessoa ao seguintes horários e "quorum" para instalação para AGE:, 08:00h em primeira convocação com presença de 2/3 (dois terços) do número de associados, em Segunda convocação ás 09:00h com presença da metade mais um dos associados, ou ainda em terceira e última convocação, ás 10:00h e para instalação para a AGO: 10:00h em primeira convocação com presença de 2/3 (dois terços) do número de associados, em Segunda convocação ás 11:00h com presença da metade mais um dos associados, ou ainda em terceira e última convocação, ás 12:00h  com presença de no mínimo 10 (dez) associados, para deliberarem sobre o seguinte:
Pauta da AGE:

1-Alteração do Estatuto Social
Pauta da AGO:

1-Eleição dos membros do conselho Fiscal

2-Prestação de contas do Exercício 2024, acompanhada do parecer do Conselho Fiscal;

3- Destinação das sobras das perdas de 2024;

4-Fixação do valor dos honorários, gratificações e cédula de presença dos membros do Conselho de Administração e do Conselho Fiscal;

5-Apresentação e apreciação do Plano de Ações para 2025;

João Pessoa, 15 de Janeiro de 2025
[image: image2.jpg]Faassstir Aol K

Francisco de Assis Pinheiro Filho

Presidente da COOFISIO-PB